

Årsredovisning

Orsa Link AB

559053-2262

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tomas Nordby
2026-01-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljningsverksamhet av stålprodukter inom sjöfart och industri. Bolaget äger en fastighet som hyrs ut till dotterbolaget. Företaget bedriver travverksamhet i begränsad omfattning. Företaget har sitt säte i Mora Kommun, Dalarnas län.

Bolaget har ett helägt dotterbolag, Mora Mekanik AB, 556484-9163.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2409-2508 | 2309-2408 | 2209-2308 | 2109-2208 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 1 290 | 2 304 | 512 | 1 404 |
| Resultat efter finansiella poster | 311 | 1 303 | 107 | 424 |
| Soliditet % | 54 | 49 | 27 | 24 |

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% och det beror på varierad efterfrågan på bolagets produkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|-----------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 489 579 | 853 328 | 1 392 907 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | 853 328 | -853 328 | 0 |
| - Årets resultat | | | 184 285 | 184 285 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 342 907 | 184 285 | 1 577 192 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|-----------|
| Balanserat resultat | 1 342 907 |
| Årets resultat | 184 285 |
| Summa | 1 527 192 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|-----------|
| Balanseras i ny räkning | 1 527 192 |
| Summa | 1 527 192 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2024-09-01 2025-08-31 | 2023-09-01 2024-08-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 1 290 389 | 2 303 907 |
| Övriga rörelseintäkter | 460 314 | 486 849 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 1 750 703 | 2 790 756 |
| Rörelsekostnader | | |
| Handelsvaror | -669 606 | -899 313 |
| Övriga externa kostnader | -248 297 | -229 219 |
| Personalkostnader | 2 -326 568 | -330 213 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -94 724 | -102 841 |
| Summa rörelsekostnader | -1 339 195 | -1 561 586 |
| Rörelseresultat | 411 508 | 1 229 170 |
| Finansiella poster | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | 0 | 200 000 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 11 | 9 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -100 591 | -125 934 |
| Summa finansiella poster | -100 580 | 74 075 |
| Resultat efter finansiella poster | 310 928 | 1 303 245 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | -85 000 | -280 000 |
| Förändring av överavskrivningar | 11 179 | 4 571 |
| Summa bokslutsdispositioner | -73 821 | -275 429 |
| Resultat före skatt | 237 107 | 1 027 816 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -52 822 | -174 488 |
| Årets resultat | 184 285 | 853 328 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|--|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 3 | 1 831 145 | 1 914 690 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 0 | 11 179 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | <i>1 831 145</i> | <i>1 925 869</i> |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 5 | 400 000 | 400 000 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | <i>400 000</i> | <i>400 000</i> |
| Summa anläggningstillgångar | | 2 231 145 | 2 325 869 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 268 767 | 99 256 |
| <i>Summa varulager m.m.</i> | | <i>268 767</i> | <i>99 256</i> |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | | 107 050 | 121 611 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 59 278 | 367 707 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | <i>166 328</i> | <i>489 318</i> |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 026 726 | 718 183 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | <i>1 026 726</i> | <i>718 183</i> |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 461 821 | 1 306 757 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 692 966 | 3 632 626 |

BALANSRÄKNING

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|--|--------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>50 000</i> | <i>50 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 1 342 907 | 489 579 |
| Årets resultat | 184 285 | 853 328 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>1 527 192</i> | <i>1 342 907</i> |
| Summa eget kapital | 1 577 192 | 1 392 907 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 546 324 | 461 324 |
| Ackumulerade överavskrivningar | 0 | 11 179 |
| Summa obeskattade reserver | 546 324 | 472 503 |
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 6, 7, 8 687 500 | 837 500 |
| Övriga skulder | 0 | 444 541 |
| Summa långfristiga skulder | 687 500 | 1 282 041 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 8 150 000 | 150 000 |
| Leverantörsskulder | 4 088 | 165 817 |
| Skatteskulder | 92 477 | 114 617 |
| Övriga skulder | 610 385 | 29 741 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 25 000 | 25 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 881 950 | 485 175 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 3 692 966 | 3 632 626 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

| | År |
|---|----|
| Byggnader och mark | 25 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-08-31 2024-08-31

| | | |
|------------------------|-----|-----|
| Medelantalet anställda | 0,5 | 0,5 |
|------------------------|-----|-----|

Not 3 Byggnader och mark 2025-08-31 2024-08-31

| | | |
|---|-----------|-----------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 300 380 | 2 141 360 |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | 0 | 159 020 |
| Utgående anskaffningsvärden | 2 300 380 | 2 300 380 |
| Ingående avskrivningar | -385 690 | -307 419 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Årets avskrivningar | -83 545 | -78 271 |
| Utgående avskrivningar | -469 235 | -385 690 |
| Redovisat värde | 1 831 145 | 1 914 690 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2025-08-31 2024-08-31

| | | |
|--------------------------------------|----------|----------|
| Ingående anskaffningsvärden | 138 800 | 138 800 |
| Utgående anskaffningsvärden | 138 800 | 138 800 |
| Ingående avskrivningar | -127 621 | -103 050 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Årets avskrivningar | -11 179 | -24 571 |
| Utgående avskrivningar | -138 800 | -127 621 |
| Redovisat värde | 0 | 11 179 |

Not 5 Andelar i koncernföretag 2025-08-31 2024-08-31

| | | |
|-----------------------------|---------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 400 000 | 400 000 |
|-----------------------------|---------|---------|

| Not 5 | Andelar i koncernföretag | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|--------------|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| | Utgående anskaffningsvärden | 400 000 | 400 000 |
| | Redovisat värde | 400 000 | 400 000 |

| Not 6 | Långfristiga skulder | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|--------------|-----------------------------|-------------------|-------------------|
|--------------|-----------------------------|-------------------|-------------------|

| | | | |
|--|--|--------|---------|
| | Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 87 500 | 237 500 |
|--|--|--------|---------|

| Not 7 | Ställda säkerheter | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|--------------|---------------------------|-------------------|-------------------|
|--------------|---------------------------|-------------------|-------------------|

| | | | |
|--|------------------------|-----------|-----------|
| | Fastighetsinteckningar | 1 500 000 | 1 500 000 |
|--|------------------------|-----------|-----------|

| | | | |
|--|--------------------------|-----------|-----------|
| | Summa ställda säkerheter | 1 500 000 | 1 500 000 |
|--|--------------------------|-----------|-----------|

| Not 0 | Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|--------------|--|-------------------|-------------------|
|--------------|--|-------------------|-------------------|

Företagets banklån som uppgår till 837 500 kr (f.år 987 500) kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

| | | | |
|--|------------------------------------|---------|---------|
| | Övriga skulder till kreditinstitut | 687 500 | 837 500 |
|--|------------------------------------|---------|---------|

Kortfristiga skulder

| | | | |
|--|------------------------------------|---------|---------|
| | Övriga skulder till kreditinstitut | 150 000 | 150 000 |
|--|------------------------------------|---------|---------|

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-20

UNDERSKRIFTER

Mora

Tomas Nordby

Tomas Nordby

2026-01-21

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-29

Patrik Gilljam

Patrik Gilljam

Auktoriserad revisor
